2

2

2

Edição nº 3711 - Ano 15 - 17 de Maio de 2021

domtdf003711c217052021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 2-684-2021 JHL MAGAZINE LTDA

• EXTRATO DE CONTRATO 2-688-2021 A G B EXTINTORES E ENGENHARIA LTDA

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 3TA-3-789-2018 A M S BRETZ SERVIÇOS MEDICOS LTDA

Edição nº 3711 - Ano 15 - 17 de Maio de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 2-684-2021 JHL MAGAZINE LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000024-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000566/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ:
13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: JHL MAGAZINE LTDA. CNPJ: 17.295.103/0001-29.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONNER E TINTA COM A FINALIDADES DE ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
PLANEJAMENTO  E  AS  DEMAIS  SECRETARIAS  E  DEPARTAMENTOS  DESTE
MUNICIPIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
40102 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS
50101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROJETO ATIVIDADE:
2.038  -  MANUT  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E

PLANEJAMENTO
2.053 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2.055 - GESTÃO DO FUNDEB 40% - ENSINO FUNDAMENTAL
2.201 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO ATENÇÃO BÁSICA
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
2.207 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.301 -  MANUT EXEC AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
ELEMENTO DE DESPESA:
33903000 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$  146.999,80  (cento  e  quarenta  e  seis  mil  novecentos  e
noventa e nove reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 17 de maio de 2021 à 17 de maio de 2022.

DATA: 17 de maio de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO 2-688-2021 A G B EXTINTORES E ENGENHARIA
LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000037-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000481/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ:
13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: A  G  B  EXTINTORES  E  ENGENHARIA  LTDA.  CNPJ:
17.829.146/0001-47.
OBJETO: REALIZAÇÃO DE PROJETO DE COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO E
IMÓVEIS  DA  PREFEITURA.  SERVIÇO  A  SER  ACOMPANHADO  PELA  EQUIPE
TÉCNICA DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E
EM  MEDICINA  DO  TRABALHO  (SESMT)  E  DEFESA  CIVIL  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
2.038 – MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR TOTAL: R$ 98.960,00 (noventa e oito mil novecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 17 de maio de 2021 à 17 de maio de 2022.

DATA: 17 de maio de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 3TA-3-789-2018 A M S BRETZ
SERVIÇOS MEDICOS LTDA

INEXIGIBILIDADE Nº: 000184-2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 452262/2018.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.
CNPJ: 13.843.896.0001/12
CONTRATADO: A  M  S  BRETZ  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA.  CNPJ:
06.168.635/0001-89.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS – HOSPITAL
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS (HMTF), UNIDADE MUNICIPAL MATERNO
INFANTIL (UMMI), UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E  REGULAÇÃO,
CTA, CTO, LACEM, CAPS E CER IV, MULTIRÕES-SMS, MELHOR EM CASA E IML
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
30102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 – GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURDÍCA
VALOR ADITIVADO: R$ 32.000,00  (trinta e dois mil reais).

DATA: 03 de maio de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição nº 3711 - Ano 15 - 17 de Maio de 2021

Chave de verificação: domtdf003711c217052021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3711 - Ano 15 - 17 de Maio de 2021
	domtdf003711c217052021
	SUMÁRIO